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»چیزی شبیه به معجزه«؛ این توصیفی 
است که »سر الکس فرگوسن« از 
نگیزترین پیروزی دوران  شگفت ا
ئه می کند. غلبه  را مربیگری اش ا
بر »رئال مادرید« در 1983. آخرین 
شکست غول اسپانیایی در یک فینال 
اروپایی. مادریدی ها پس از آن فینال 
کابوس وار؛ در 10 فینال اروپایی دیگر 
شرکت کرده و هرگز مغلوب نشده اند. 
8 فینال لیگ قهرمانان و2 فینال جام 
یوفا. 40 سال از آن پیروزی بزرگ 
گذشته است. افتخاری که نه در دوران 
26 ساله حضور »فرگی« در »منچستر 
یونایتد« که در روزگار حضورش در 
»آبردین« اسکاتلند به دست آمده 
است. فتح جام برندگان جام اروپا با 
جوخه ای از جوانان؛ نکته ای بسیار 
مهم که شاهکار »رئیس« و پسرانش را 
کامل می کند. مسن ترین آنها حداکثر 
28 ساله بود. عناصر اصلی تیم اما 
چهار استعداد نورسیده بودند. گلزنان 
فینال؛ »اریک بلک« و »جان هویت« 
20 و هافبک های میانی تیم »نیل 
کوپر« 19 و »نیل سیمپسون« 21 سال 

داشتند.
تب  مرا به  نسخه  تلندی ها  سکا ا
ترسناک تری از »فرگوسنِ منچستر 
یونایتد« را تجربه کرده اند. »بلک« که 
در 19سالگی نخستین گل »آبردین« 
را وارد دروازه »رئال« کرد؛ درباره او 
می گوید: »فرگوسن در آغاز راه بود و 
اشتیاق فراوانی برای اثبات توانایی 
و کسب شهرت داشت. او تاش 
می کرد ذهنیت برنده را در تیم ایجاد 
کرده و حداکثر کارایی را از بازیکنان به 

دست آورد.«
»هویت«، ذخیره طایی بازی فینال و 
کسی که با یک ضربه سر شیرجه ای، 
»رئال« را در شب بارانی »گوتنبرگ« 
غرق کرد، اولین خرید »فرگوسن« 
برای »آبردین« در 1979 بود. او اولین 
بار در 16 سالگی برای»آبردین« به 

میدان رفت. در دنیای »رئیس« 
اما هیچیک از این ویژگی ها سبب 
امتیاز ویژه نبود.»هویت« می گوید: 
ران  ر در میان برف و با »یک با
زمستان در حال رانندگی بسوی 
ورزشگاه »پیتودری« بودیم، من 
راننده ماشینی پر از بازیکن بودم. 
جلوتر از ما مرسدس »فرگوسن« با 
سرعت 10 مایل در ساعت در حرکت 
بود. احتمالاً می شد با پای پیاده از او 
سبقت گرفت. بچه ها اصرار کردند 
که از او عبور کنم و وقتی این کار را 
انجام می دادم برای مربی دست 
تکان دادند. به رختکن که رسیدیم؛ 
او به اتاق من آمد و با عصبانیت 
گفت: »ای دیوانه! ممکن بود تصادف 
کنی. جاده های لعنتی هرگز قابل 
اعتماد نیستند. تو حامل میلیونها 
پوند استعداد بودی.« »هویت« به 
سبب این بی احتیاطی 20 پوند جریمه 
شد. اوضاع می توانست از این هم 
بدتر باشد. مجازات های دیگری وجود 
داشت که از مناظره ظاهری مربی و 
دستیارش)آرچی ناکس( ظهور می کرد. 
چیزی مثل رفتار دوگانه »پلیس بد 
و پلیس بدتر«. تمیز کردن یکی از 
اتومبیل های »فرگوسن« یا دستیارش 

از جمله تنبیهات رایج بود.
گاهی حتی پیروزی و کسب جام هم 
»فرگوسن« را راضی نمی کرد. وقتی 
»آبردین« 10 روز پس از نبرد تاریخی 
»گوتنبرگ« و در فینال جام حذفی به 
مصاف »گاسکو رنجرز« رفت؛ کمی 
خستگی قابل درک به نظر می رسید. با 
این همه آنها با گل »بلک« در وقت های 
اضافه قهرمان شدند. در حالی که 
بازیکنان در رختکن مشغول جشن 
گرفتن بودند؛ خبر نداشتند که مربی 
درحال شست و شوی آنها در مصاحبه 
بعد از بازی است: »این بازی یک لکه 
ننگ در عملکرد تیمی ما بود... فتح 
جام مهم نیست. ما استانداردهای مان 
را از مدت ها قبل تعیین کرده ایم و 
من هرگز این نمایش را نمی پذیرم.« 
»بلک« با یادآوری آن روز می گوید: 
»... ناگهان در رختکن باز شد. درست 
مثل لحظه ورود کانتر به سالن های 
بار در غرب وحشی. فرگوسن آمد و 
همه ساکت شدند...« واکنش مربی 
چنان سختگیرانه و غیرقابل درک بود 
که دست کم یک بازیکن )گوردون 
استراکان( در اعتراض به رفتار او تیم 
را ترک کرد. کار به جایی رسید که 
»فرگوسن« در یکی از کمیاب ترین 
موقعیت های روزگار مربیگری اش 
ناگزیر به عقب نشینی و عذرخواهی 

تلویحی از بازیکنان شد.
البته که هیچکس صداقت »فرگی« 
را در این معذرت خواهی تصنعی باور 
نکرد؛ با این حال او غالباً مورد احترام 

وفادارانه بازیکنان باقی ماند. »رئیس« 
تمایل بسیاری به پرورش استعدادهای 
جوان و ارتقای سطح فنی آنها داشت. 
همان کاری که بعدها در »منچستر 
یونایتد« هم ادامه داد. به باور »بلک«: 
»سر الکس اجازه نمی داد که در هیچ 
موفقیتی درنگ کنید... او می گفت 
وقتی به هدفی رسیدید؛ به اهداف 

بعدی بیندیشید.«
نکته بسیار مهم قهرمانی تاریخی 
»آبردین« در جام برندگان؛ حضور 
بزرگان اروپا در این رقابت ها بود. 
»بارسلونا«، »اینترناسیونال«، »پاری 
سن ژرمن« و البته »بایرن مونیخ« 
که مغلوب »آبردین« شد؛ از جمله 
تیم های حاضر در یک چهارم نهایی این 
جام بودند. »بایرن« مملو از ستاره های 
بین المللی آلمان غربی بود. آنها فصل 
قبل در فینال جام باشگاه های اروپا 
حضور داشتند. با این حال به سبکی به 
»آبردینِ فرگوسن« باختند که بیش از 
همه برای هواداران »منچستر یونایتد« 
آشناست. پس از مساوی در بازی 
رفت، بازی برگشت با برتری یک بر 
صفر و سپس دو بر یک بایرن پیش 
رفت. آبردین اما در 15 دقیقه پایانی دو 
گل زد و آلمان های مغرور و پر ستاره 
را مات کرد.« تیم اسکاتلندی کمی 
بعد در سوپرجام اروپا »هامبورگ« را 
مغلوب کرد تا کلکسیون افتخارات 

فصل پربارتر شود.
با همه اینها اما سؤالی که بعدها 
پرسیده شد این بود که چرا روزگار اوج 
و دوران موفقیت چهار تفنگ دار جوان 
»آبردین« که نقشی غیرقابل انکار در 
شکست دادن بزرگترین باشگاه های 
قاره داشتند؛ طولانی نشد و آن طور که 
انتظار می رفت ادامه نیافت. »بلک«، 
»هویت«، »سیمپسون« و »کوپر« که 
به نظر می رسید به ستونهای اصلی 
تیم ملی اسکاتلند تبدیل خواهند 
شد؛ روی هم رفته هفت بازی ملی 
انجام دادند و همگی قبل از 30 سالگی 
و به دلیل آسیب دیدگی های فراوان 

ناگزیر به آویختن کفشها شدند.
»مایکل کریک« در 2002 و در مطلبی 
تحت عنوان »وجوه مختلف الکس 
فرگوسن« می نویسد: »مربی احتمالاً 
بعدتر به این نتیجه رسید که فشار 
زیادی به این بازیکنان جوان وارد آورده 
است.« »نیل کوپر« در 2016 در این باره 
گفت: »ما بیش از حد بازی می کردیم 
و فرگی به این واقعیت اعتراف کرد. 
پاهای من خراب شده اند و به هیچ 
وجه قادر به دویدن نیستم... در آن 
سال ها اگر آسیب دیدگی داشتید 
از ترس متهم شدن به کم کاری و 
تمارض پنهانش می کردید. »کوپر« 
در 2018 و در54 سالگی درگذشت. 
دوستان و هم تیمی های سابقش 
اما با تأیید نظرات او بر این باورند 
که مزایای تأثیرگذاری »رئیس« در 
زندگی آنها بسیار بیشتر از نکات منفی 
بوده است. »بلک« می گوید: »من آن 
روزها را با هیچ چیز عوض نمی کنم. 
بسیار خوش اقبال هستم که بخشی 
از آن آبردین افسانه ای بوده ام. من 
مطمئناً هیچ کس را سرزنش نخواهم 
کرد.« »هویت« اما با نگرشی کلی تر 
بر این اعتقاد است که این شیوه پر 
فشار؛ وجه غالب فوتبال در دهه 1980 
بود و منحصراً به »فرگوسن« مربوط 
نمی شد. »صبح در مدرسه؛ بعد از 
ظهر برای باشگاه و دوباره صبح روز بعد 
در مدرسه بازی می کردیم. سه بازی 
طی دو روز. حالا اما شرایط بازیکنان 
جوان تغییر کرده است. همه چیز رو 
به پیشرفت است. علوم و فن آوری های 
مختلف به خدمت فوتبال آمده اند... با 
همه اینها خیلی خوب بود که بخشی 
از یک گروه ویژه از پسرانی بودم که 
توسط بهترین مربی ممکن رهبری 
شده اند. در آن سال ها باشگاه در اوج 
بود و هر فصل به فینال می رسید. 
هواداران به شهرهای مختلف اروپا 
سفر می کردند و شهر شکوفا شده 
بود. من افتخار می کنم که جزئی از 

آن کارناوال شادی بودم.«

فرزاد بیگی
روزنامه نگار

جام ملت ها برای ما از مرحله حذفی شروع می شود

حریفان آسان برای آغاز مأموریت دشوار

پپ: برنامه مسابقات 
را درک نمی کنم

پپ گواردیولا قبل از بازی حساس 
در  رتون  و ا با  تیمش  مشب  ا
کنفرانس خبری گفت: »این دیدار 
بین دو بازی لیگ قهرمانان قرار 
گرفته است. از زمان حضورم در 
منچسترسیتی، بازی در گودیسون 
پارک به خاطر جو آن، همیشه 
بسیار سخت بوده است. پایان 
فصل واقعاً حکم فینال دارد در 
نتیجه تمرکز ما روی این بازی 
است. الان تمام فکر و ذکر من 
روی اورتون است. چیزی غیر از 
این نیست. یازده ماه برای لیگ 
برتر تاش کردیم. زمان زیادی تا 
تقابل با رئال مادرید نمانده چون 
روز یکشنبه بازی می کنیم، خیلی 
از این بابت ممنونم اما اولویت 
حقیقی ما با گودیسون پارک است. 
برای تمام رقابت ها بازی می کنیم. 
باید تغییر کنیم، وفق پیدا کنیم. 
چهار بازی در لیگ برتر مانده و مهم 
است که اینجا باشیم و سرنوشت 
خود را در دست بگیریم.« او در 
مورد اورتون هم مدعی شد: »در 
این فصل لیگ برتر نتایج بزرگی 
کسب شده اما فکر می کنیم در 
این بازی های آخر هر تیمی برای 
چیزی بازی می کند و قطعاً بازی 
سختی خواهد بود. از نظر جسمانی 
اورتون بسیار خوب است. هر 

چیزی می تواند رخ دهد.«
پپ البته از برنامه مسابقات هم 
عصبانی بود: »نمی توانم آن را 
درک کنم اما دیگر با آن مبارزه 
نخواهم کرد. باید وفق پیدا کنیم. 
برنامه ریزی ها، همین هستند که 
هستند. چند بار می توانم در مورد 
این مسأله نظر دهم؟ مطمئنم 
لیگ برتر خواهان کمک کردن 
به تیم هاست، آنها نمی خواهند 
باعث ناراحتی ما شوند. مشکل 
برنامه بازی ها، تعداد رقابت ها 
و بازی هاست. فکر می کنم ما 
نمی توانیم روز شنبه بازی کنیم 
چون یوروویژن در همان روز است 
و افراد کافی برای کنترل جمعیت 

را نداریم.«
 

آنچلوتی: از من و پپ 
بهتر هم وجود دارد

زی  با ز  ا پیش  تی  نچلو آ رلو  کا
امشب با ختافه در نشست خبری 
گفت: »بازی خیلی رقابتی خواهد 
بود. درست است که بازیکنان 
نمی خواهند ریسک کنند اما این 
مسابقه سخت است چون ختافه 
سرسختانه بازی می کند. به همین 
نه میدان  علت تیمی قوی روا
می کنم و البته که نمی خواهم به 
دوست خوبم خوزه بوردالاس ارفاق 
کنم. بازی ها برای بردن هستند 
و داستان بازی فردا هم همین 
است. بازی خوب و برد باعث 
می شود ریتم تیم حفظ شود و 
بازی بد نگرانی ایجاد می کند. ما 
در آستانه بازی چهارشنبه شب به 

نگرانی نیاز نداریم.«
کارلتو در مورد جدالش با پپ هم 
حرف جالبی زد: »آیا من و گواردیولا 
بهترین سرمربیان جهان هستیم؟ 
نه، سرمربیان دیگری هم هستند 
که لیاقت چنین عنوانی را دارند. 
در خط دفاعی تا آخرین دقیقه 
قبل بازی با چهارشنبه تردیدهایی 
خواهم داشت اما هر وقت که 
مردد می شوم معنایش این است 
که همه در تیم بهتر از قبل کار 

کرده اند.«
 

کلوپ: نمی دانیم 
در لیگ قهرمانان 

خواهیم بود یا نه؟
یورگن گلوپ پیش از بازی این 
هفته تیمش حرف های جالبی در 
مورد رقابت سهمیه لیگ قهرمانان 
زد: »در حال حاضر نمی توانیم 
به هیچ بازیکنی به طور قطعی 
اعام کنیم ما فصل آینده در لیگ 
قهرمانان اروپا حاضر خواهیم 
بود. بنابراین اگر به سراغ بازیکنی 
بروید می دانید که او به خوبی 
گاه است. داستان  از شرایط آ
مثل گذشته است، ما باشگاه 
فوق العاده ای هستیم و تیم خوبی 
هم داریم. تاش می کنیم فصل 
بعد بهتر شویم و فراموش نکنید 
ما لیورپول هستیم و برای بسیاری 
از بازیکنان دنیا گزینه جذابی به 

شمار می رویم.«

 zنقل قول

 zشبکه های اجتماعی

قرعه کشی رقابت های جام ملت های 
آسیا برگزار شد و حالا می دانیم تیم 
ملی کشورمان در مرحله گروهی 
این مسابقات باید به مصاف چه 
تیم هایی برود و پس از راهیابی به 
مراحل حذفی در کدام نمودار قرار 
خواهیم گرفت. شرایط تیم ملی 
به گونه ای بود که با توجه به حضور 
در جام جهانی، می دانستیم حتماً 
یکی از سرگروه ها خواهیم بود و از 
این بابت دغدغه  ای برای تقابل با 
سایر مدعیان قهرمانی در مرحله 
اول نداشتیم. خوشبختانه در گروه 
آسانی هم قرار گرفتیم و می توانیم 
این سه بازی را به عنوان مسابقاتی 
تدارکاتی برای ادامه مراحل جام 

ملت ها قلمداد کنیم. 
در حسرت پیروزی

و فلسطین  رات، هنگ کنگ  ما ا
که حریفان ما در مرحله گروهی 
د  2023 قلمدا رقابت های قطر 
می شوند، از یک بابت با همدیگر 
رند و آن عدم  وجه اشتراک دا
پیروزی برابر ملی پوشان کشورمان 
در دیدارهای رسمی است. البته 
اماراتی ها یک بار در تابستان سال 
یران  1376 موفق به شکست ا
شده اند اما آن دیدار دوستانه بود. 

حریف ۴۳ ساله
امارات که به نوعی مهمترین حریف 

ما در مرحله گروهی جام ملت ها 
محسوب می شود از 43 سال قبل با 
ما در پیکارهای مختلف تقابل داشته 
و همانطور که نوشتیم فقط در یک 
دیدار دوستانه موفق به پیروزی 
برابر ایران شده است. اماراتی ها 
اولین بار شهریورماه سال 1359 
هنگامی که تیم ملی کشورمان خود را 
آماده حضور در جام ملت های 1980 
می کرد، میزبان ایران شدند و با دو 
گل بازی را به ما واگذار کردند. آنها 
تا امروز در مجموع 18 بازی رسمی 
و دوستانه برابر ایران داشته اند 
که حاصلش 14 برد برای تیم ملی 
کشورمان، سه مساوی و یک پیروزی 
در دیداری دوستانه برای امارات 
بوده است. این تیم که در همین 
رقابت های انتخابی جام جهانی 2022 
نیز با ما همگروه شد و هر دو بازی 
رفت و برگشت خود را واگذار کرد، در 
دوره های متعدد در جام ملت های 
آسیا نیز با ما همگروه بوده است. 
آنها در جام 1984 سنگاپور با سه 
گل به ما باختند، در 1988 دوحه 
بازی را با یک گل واگذار کردند، در 
هیروشیما 1992 با ایران به تساوی 
بدون گل رسیدند، در دوحه 2011 
دوباره با سه گل مسابقه را به 
ایران باختند و سرانجام در استرالیا 
2015 مقابل ما چاره ای جز شکست 

نداشتند. نکته جالب توجه دیگر 
اینکه کارلوس کی روش و حشمت 
مهاجرانی سرمربیان مشترک میان 

دو کشور محسوب می شوند.
شرقی بازنده

هنگ کنگ یکی از اولین کشورهای 
شرق آسیا محسوب می شود که 
پس از پایان جنگ جهانی دوم 
فوتبال در آن رواج پیدا کرد و اتفاقاً 
در سال 1968 که ما برای اولین 
مرتبه قهرمان جام ملت ها شدیم 
هم به مصاف تیم ملی ایران رفت 
و شکست خورد. آنها تاکنون 6 بار 
با ایران بازی کرده اند که حاصل 
آن فقط برای شان ناکامی بوده 
و بس. ما در پیکارهای انتخابی 
جام ملت های 1988 و همچنین 
دیدارهای گزینشی مرحله اول 
انتخابی جام جهانی 2022 که حکم 
انتخابی جام ملت های 2023 را هم 
داشت، توانستیم هنگ کنگ را 

شکست بدهیم. 
استارت و پایان با تساوی

فلسطین تیم ناشناخته گروه ما 
محسوب می شود که اگر بتواند تحت 
عنوان تیم سوم از مرحله گروهی 
صعود کند، دست به کار فوق العاده 
بزرگی زده است. آنها در تاریخ فوتبال 
خود 5 مرتبه به مصاف ایران آمده اند 
که در سه بازی شکست خورده اند 

و دو مسابقه هم با تساوی به پایان 
رسیده است. نکته حائز اهمیت در 
رابطه با دیدارهای فلسطین برابر 
ایران، به تساوی رسیدن اولین و 
آخرین بازی های دو تیم است. اولین 
مسابقه ما با فلسطین بهار سال 
1379 در چهارچوب تورنمنت غرب 
آسیا بود که با نتیجه یک بر یک به 
پایان رسید و علی سامره برای ایران 
گلزنی کرد. آخرین تقابل دو تیم هم 
زمستان سال 1397 و چند روز قبل 
از آغاز جام ملت های 2019 بود که 
در قطر با آنها بازی کردیم و مسابقه 
دوباره یک بر یک تمام شد، دیداری 
که مهدی طارمی برای ایران پیام آور 

شادی شد.
کار اصلی

با توجه به چیدمان حریفان ایران در 
مرحله گروهی جام 2023، از همین 
حالا می توان گفت اگر بچه های ما 
70 درصد از توانایی های خود را هم 
نشان بدهند، به راحتی تحت عنوان 
تیم نخست راهی مرحله یک هشتم 
نهایی می شویم و کار اصلی تیم ملی 
در واقع از مراحل حذفی آغاز خواهد 
شد. کاری بسیار دشوار که بچه ها 
می توانند سه بازی مرحله گروهی را 
به چشم دیدارهای تدارکاتی جهت 
موفقیت در این مأموریت بزرگ 

ببینند.

123456789101112131415
مرساا زاریشقرب 1
انولسراب الما ا2
 جنک تلاسر ریاب3
هبا بو ندنل نکر4
مر ناشد ریام سا5
ا نون      دنلهـ6
یمیرک     دنک ی7
ویر و     ن یلم8
ن لاک     یمساق9
شنوگ      زرا ا10
ای ریملا یلک رس11
هما سوتنووی لیم12
رایو تو یر نالپ13
خ ورا نورکسوم و14
یچاسوگیرا یحایر15

 4 5  6  

  76 4   

  8 1   7

 2  7 9 1

   2 8   

4 3 6  7 

3   4 2  

   8 15  

  4  2 6  

 شنبه  23  اردیبهشت 1402  سال بیست و ششم  شماره 7302

 آخرین شکست »رئال مادرید« در یک فینال اروپایی

کابوس اسکاتلندی در شب بارانی »گوتنبرگ«

افقی:
1- نام آذری - چهره مورد نظر ما 2- اولین بازیکنی که دو سال متوالی توپ طای آسیا را 
برد - محلی در مکه - یک لحظه 3- سرای محبت - تلخ - اولین سوره قرآن در جزء سی ام 
-  کاپیتان سپاهان  4- دروازه بان اسپانیایی سابق لیورپول - نام لام مدافع سابق تیم 
ملی فوتبال آلمان - خاطر 5- جد رستم - چه کسی - عددی است فوتبالی - از خزنده ها 
6- اشاره به دور - از حروف فارسی - فلز چهره - خاک صنعتی 7- نام سابق فدراسیون 
جهانی کشتی - حیله گر 8- بازیکن خارجی سابق پارس جم - باشگاهی در فوتبال انگلیس 
9- عامت مفعولی - نقشه فرنگی - آوای گرگ 10- آفت عمر - کاپیتان سابق تیم ملی 
فوتبال آرژانتین - همه 11- لباس سبد بسکتبال - مدافع سابق تیم ملی فوتبال انگلیس 
- ترکیدنی معروف 12- نام کانتونا ستاره سابق تیم ملی فوتبال فرانسه - پیشکسوت 
داوری فوتبال کشورمان - بچه خردسال 13- پایتخت آسیایی - شهر آرزوها - سمت 
روشنایی - حرف انگلیسی 14- حرف ندا - عشق - مدافع سابق فجرسپاسی و ابومسلم 

15- از سبک های کاراته

عمودی:
1- زننده گل قهرمانی لاروخا در جام جهانی - آسیب 2- باشگاهی در فوتبال چین - 
مهاجم سابق فوتبال کشورمان 3- اثر باران - فلز ارتجاعی - چرک 4- دروازه بان سابق 
فرانسه – تنها انگلیسی برنده دو توپ طا - کاغذ نقشه کشی 5- از اضاع مثلث - میوه 
نارس - کشتی جنگی 6- حرف انتخاب - فدراسیون جهانی فوتبال - غوزه پنبه 7- ساز 
شاکی - پسوند شباهت 8- مربی سابق و آلمانی پرسپولیس – این فصل به لیگ برتر 
برگشت 9- حرف ندا - مدافع و کاپیتان سابق بارسلونا 10- شهر فراری – باشگاه اول و 
آخر بوفون  - فلز چهره - ستون بدن 11- جوهر مرکب - کشور آندری شوچنکو - از ابزار 
داور فوتبال 12- یک نوع وسیله نقلیه قدیمی – نام سلمانی ستاره سپاهان- مسابقه 
اسبدوانی 13- اسب چاپار - خودروی فرانسوی - رایحه - پوشش سر 14- اولین  داور 
ایرانی که در جام جهانی سوت زد - مدافع هافبک سابق استقال 15- دروازه بان سابق 

تیم ملی فوتبال برزیل - چهره مورد نظر ما 

123456789101112131415
سنوگارازییول   دا1
نا  انم  و  اتاکان2
یمیرک  ابن  رم   لد3
  دای   پیلیف  انیر4

رام  اا    یک ماس5
سر  یور   فاک   نا6
و راکم   الیف  ی7
لانسرا        گنان8
ک  ویا پم    ار ی9
رهـ  نیروس   ن نس10
بمب   نویک    روت11
کدوک  یورسخ کیرا12
نا  وس  لما ناما   13
دنمروپ ا وال   یا14
ییوستامنیشوکویک15


